MonceBHasa BepoHuka AnekcaHapoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 ﬁgrlojlz:ouza:;;‘::::ee OLLEeHKHM
oueHKe

04/09-24 000 "CbO"
01/44-24 000 "CbO"
01/45-24 000 "CbO"
01/46-24 000 "CbO"
01/49-24 000 "CbO"
01/51-24 000 "CbO"
01/52-24 000 "CbO"
01/57-24 000 "CbO"
01/60-24 000 "CbO"
04/10-24 000 "CbO"
01/67-24 000 "CbO"
01/70-24 000 "CbO"
01/72-24 000 "CbO"
01/74-24 000 "CbO"
01/76-24 000 "CbO"
01/78-24 000 "CbO"
01/80-24 000 "CbO"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2024

04.04.2024

07.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

16.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

31.05.2024

13.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

MopacesHas BepoHuka AnekcaHOpoOBHa

002317

25.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Xunasa
KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

LBUXMMOE
MNMYLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeaABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH
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