

Подсевная Вероника Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Подсевная Вероника Александровна		
Номер в реестре членов РОО			002317		
Дата включения в реестр членов РОО			25.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04/09-24	ООО "СБО"	02.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/44-24	ООО "СБО"	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/45-24	ООО "СБО"	07.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/46-24	ООО "СБО"	07.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/49-24	ООО "СБО"	13.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/51-24	ООО "СБО"	22.04.2024	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
01/52-24	ООО "СБО"	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/57-24	ООО "СБО"	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/60-24	ООО "СБО"	20.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04/10-24	ООО "СБО"	22.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/67-24	ООО "СБО"	31.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/70-24	ООО "СБО"	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/72-24	ООО "СБО"	17.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/74-24	ООО "СБО"	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/76-24	ООО "СБО"	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/78-24	ООО "СБО"	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/80-24	ООО "СБО"	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости